
2019 metai  LAPKRITIS 

 

ALIO RASEINIAI 

Beniulis, Saulius 

Įvertinta Šiluvos vokalinė grupė / Saulius Beniulis. – Iliustr. // Alio Raseiniai. – ISSN 1648-

8717. – 2019, lapkr. 21, p. 16. 

Lapkričio 16 d. Šiluvos vokalinė grupė „Ingrida ir draugai“ dalyvavo tarptautiniame mėgėjų 

vokalinių ansamblių festivalyje-konkurse „Dainų sodai“ Kupiškyje, kuriame laimėjo nominaciją 

„Geriausiai atlikta liaudies daina“. 

 

BIRŽIEČIŲ ŽODIS 

Panevėžio apygardos teisme atversta Biržų aludarių byla / Panevėžio apygardos teismo 

informacija // Biržiečių žodis. – ISSN 1392-7531. – 2019, lapkr. 12, p. 3. 

Pradėta nagrinėti baudžiamoji byla, kurioje „Biržų alaus“ direktorius ir pagrindinis akcininkas 

[Juozas Narinkevičius] bei buvusi gamybos vadovė [Astra Normantienė] kaltinami didelės vertės 

svetimo turto pasisavinimu, apgaulingu apskaitos tvarkymu ir neteisingų duomenų apie pajamas, 

pelną ir turtą pateikimu. 

 

DARBAS 

Kupiškyje „Kvinta“ pelnė laureatų vardą / „Darbo“ inf. – Iliustr. // Darbas. – ISSN 1392-8287. 

– 2019, lapkr. 21, p. 8. 

Pirmą kartą surengtame tarptautiniame mėgėjų vokalinių ansamblių festivalyje-konkurse „Dainų 

sodai“ mažųjų vokalinių ansamblių grupėje laureatų vardus pelnė Jolantos Giedraitienės 

vadovaujamas Pasvalio kultūros centro Joniškėlio skyriaus moterų vokalinis ansamblis „Kvinta“; 

vertinimo komisijos pirmininkė – kraštietė, Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatė, 

prof. Asta Krikščiūnaitė. 

 

Matematikai varžėsi dėl prof. Broniaus Grigelionio taurės / „Darbo“ inf. – Iliustr. – Rubrika: 

Jaunimo sodas // Darbas. – ISSN 1392-8287. – 2019, lapkr. 28, p. 6. 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazijoje vyko Pasvalio krašto moksleivių dvidešimt pirmoji 

matematikos komandinė olimpiada profesoriaus Broniaus Grigelionio taurei laimėti, kurioje, be 

pasvaliečių, dalyvavo ir Vaškų, Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto, Panevėžio Juozo Balčikonio, Biržų 

„Saulės“, Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus, Anykščių Jono Biliūno ir Pakruojo „Atžalyno“ 

gimnazijų matematikų komandos; nugalėjo rokiškėnai, Pasvalio P. Vileišio gimnazijos vyresniųjų 

mokinių (Dominykas Dulevičius, Faustas Linkevičius, Povilas Ščepanovič, Dovydas Tribuišis, 

Martynas Rasikevičius) bei jaunesniųjų (Vykintas Kaulinskas, Tomas Lungis, Gabija Magelinskaitė, 

Ignas Ranonis, Matas Gudliauskas) komandos užėmė antrąsias vietas. 

 

XXI AMŽIUS 

Vasiliauskienė, Aldona 

Skapiškį globos „Angelas“ / Aldona Vasiliauskienė. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. 

– 2019, lapkr. 22, p. 13. 

Apie Skapiškio miestelio bažnyčių jubiliejams skirtus renginius. 

 

Vasiliauskienė, Aldona 

Mokinių piešinių paroda bažnyčioje / Aldona Vasiliauskienė. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 

2029-1299. – 2019, lapkr. 22, priedas „Žvilgsniai“, p. 2. 

Apie Skapiškio (Kupiškio r.) pagrindinės mokyklos moksleivių kūrybos parodą, skirtą Skapiškio 

bažnyčios jubiliejui. 

 



Konferencija Misijų dienai. – Iliustr. // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2019, lapkr. 2, p. 15. 

Apie Adomynėje vykusį renginį skirtą Pasaulinei misijų dienai. 

 

Paukštė, Nijolė 

Kiekvienas turime savo misiją / Nijolė Paukštė // XXI amžius. – ISSN 2029-1299. – 2019, lapkr. 

22, p. 4. 

Apie Adomynėje vykusį istorinį renginį skirtą Pasaulinei misijų dienai. 

 

GIRUŽIS 

Varėniškiui – sidabrinis Lietuvos žygeivio vardas. – Iliustr. // Giružis. – ISSN 1822-1122. – 

2019, lapkr. 22, p. 3. 

Apie aktyvų žygeivį Gediminą Jakavonį, kuriam Kupiškyje vykusiame pėsčiųjų žygyje 

„Aukštaitijos keliais“ buvo įteiktas Lietuvos žygeivio vardo sertifikatas. 

 

LIETUVOS AIDAS 

Mokslinės konferencijos, skirtos Pasaulinei Misijų dienai, atgarsiai / Adomynės kaimo 

bendruomenės informacija. – Iliustr. // Lietuvos aidas. – ISSN 1648-4215. – 2019, lapkr. 9/16 (Nr. 

41), p. 12. 

2019 m. spalio 23-ąją Adomynė, Lietuvos mažoji kultūros sostinė – 2019, kartu su partneriais – 

Kupiškio etnografijos muziejumi bei Kupiškio kultūros centru – kvietė visus į rimtą mokslinį istorinį 

renginį. Minint Pasaulinę Misijų dieną čia buvo organizuojama konferencija „Adomynės apylinkių 

bažnyčios: istorija ir dabartis“.  

 

MOKSLO LIETUVA 

Pakalniškienė, Virginija 

Mokslinės konferencijos, skirtos Pasaulinei misijų dienai, atgarsiai / Virginija Pakalniškienė. – 

Iliustr. // Mokslo Lietuva. – ISSN 1392-7191. – 2019, lapkr. 8, p. 1, 6–7. 

Apie konferenciją „Adomynės apylinkių bažnyčios: istorija ir dabartis“, Kupiškio rajonas. 

 

MŪSŲ IGNALINA 

Baltakis, Jonas 

Regiono neįgaliųjų žaidynėse nepralenkiami buvo ignaliniečiai / Jonas Baltakis; autoriaus nuotr. 

– Iliustr. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2019, lapkr. 5, p. 7. 

Apie Ignalinoje vykusias XII Aukštaitijos regiono neįgaliųjų žaidynes. 

 

Su sveikatos draudimo aktualijomis supažindinti Ignalinos ir Kupiškio socialiniai darbuotojai / 

Panevėžio teritorinės ligonių kasos inf. // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2019, lapkr. 26, p. 7. 

 

PANEVĖŽIO KRAŠTAS 

Kavoliūnas, Laimutis 

Reikalauja mero galvos ir pinigų / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2019, lapkr. 7, p. 2. 

Pastarajame Kupiškio rajono tarybos posėdyje opozicija pareikalavo, kad nuo pareigų nušalintas 

meras Dainius Bardauskas iš savo kišenės susimokėtų už bylinėjimąsi su savivaldybės kontroliere 

Vilma Mažeikiene. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Kova už blaivybę: tam duoti, o tam – ne / Laimis Kavoliūnas // Panevėžio kraštas. – ISSN 2424-

5100. – 2019, lapkr. 12, p. 3. 



Kupiškio rajono tarybos pastarajame posėdyje nuspęsta neišduoti licencijos sostinės bendrovei 

„Onega Baltic Trade“ verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais. 

 

Rušėnienė, Lina 

Vertingas tas momentas, kurį dabar gyvena / Lina Rušėnienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, lapkr. 23, p. 9. 

Apie kupiškėnę literatę Genovaitę Koriznienę; su jos eilėraščiais „Palaukėje prisėsiu“, „Sudie“. 

 

Rušėnienė, Lina 

Rokiškėnų medikų desantas – į Kupiškį / Lina Rušėnienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – ISSN 

2424-5100. – 2019, lapkr. 26, p. 1, 4. 

Kupiškio rajono poliklinikai vadovaus dabartinis Rokiškio poliklinikos direktoriaus 

pavaduotojas, chirurgas, Rokiškio rajono tarybos narys – tvarkietis Robertas Baltrūnas. 

 

Kavoliūnas, Laimutis 

Darbas policijoje gal bus ramesnis ir stabilesnis / Laimis Kavoliūnas. – Iliustr. // Panevėžio 

kraštas. – ISSN 2424-5100. – 2019, lapkr. 26, p. 3. 

Panevėžietis konservatorius Marius Mališauskas palieka Kupiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pareigas ir išeina dirbti į policiją. 

 

Garsioji subatėnė mina mokslo takelį. – Iliustr. – lrytas.lt // Panevėžio kraštas. – ISSN 2424-

5100. – 2019, lapkr. 30, p. 2, 5. 

Apie aktorės, režisierės, renginių ir laidų vedėjos Violetos Trečiokaitės-Mičiulienės studijas 

Klaipėdos universitete. 

 

Pakalniškienė, Virginija 

Kiekviena pabaiga reiškia pradžią / Virginija Pakalniškienė. – Iliustr. // Panevėžio kraštas. – 

ISSN 2424-5100. – 2019, lapkr. 30, p. 9–10. 

Kupiškio etnografijos muziejuje atidaryta pirmoji fotomenininko Ginto Kavoliūno personalinė 

paroda „Nature morte“. 

 

RINKOS AIKŠTĖ 

Kuprijanovas, Dimitrijus 

Vyko respublikinės bočios varžybos / Dimitrijus Kuprijanovas. – Iliustr. // Rinkos aikštė. – ISSN 

1648-0376. – 2019, lapkr. 16, p. 11. 

Kėdainiuose vyko bočios žaidynės. 

 

SEKUNDĖ 

Aukštaitija vertina ilgametę patirtį. – Iliustr. // Sekundė. – ISSN 1392-3951. – 2019, lapkr. 6, p. 

4. 

Aukštaitijos regione finansines paslaugas teikia trys kredito unijos – Aukštaitijos kredito unija, 

Biržų kredito unija bei „Kupiškėnų taupa“, kurios priklauso Jungtinei centrinei kredito unijai 

„Kreda“. 

 

Kontrimavičiūtė, Inga 

Tarybos narys suka į policiją / Inga Kontrimavičiūtė. – Iliustr. // Sekundė. – ISSN 1392-3951. – 

2019, lapkr. 16, p. 2–3. 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius ir Panevėžio miesto Tarybos narys 

Marius Mališauskas laimėjo konkursą į Panevėžio apskrities VPK Aptarnavimo skyriaus vedėjo 

vietą. Pradėjęs eiti naujas pareigas atsisakys darbo Kupiškyje. 



 

ŠIAULIŲ NAUJIENOS 

Ramaneckienė, Irena 

Stulbinantis A. Vasiliauskienės įnašas lietuvių ir ukrainiečių ryšiams puoselėti / Irena 

Ramaneckienė // Šiaulių naujienos. – ISSN 1822-590X. – 2019, lapkr. 30, p. 17–18. 

 

UTENIS 

Mokslinės konferencijos, skirtos Pasaulinei misijų dienai, atgarsiai / Adomynės kaimo 

bendruomenės inf. – Iliustr. // Utenis. – ISSN 1392-396X. – 2019, lapkr. 2, p. 10–11. 

2019 m. spalio 23-ąją Adomynėje (Kupiškio r.), minint Pasaulinę misijų dieną, buvo organizuota 

konferencija „Adomynės apylinkių bažnyčios istorija ir dabartis“. 

 

VAKARO ŽINIOS 

Aktorė Agnė Kaktaitė: „Patekau į bokso salę“ // Vakaro žinios. – ISSN 1648-7435. – 2019, 

Nr.46 (lapkr. 16) p. 11. 

Apie aktorę Agnę Kaktaitę. 

 

ZARASŲ KRAŠTAS 

Pulokaitė, Danutė 

Kur Kupa apsikabina su Lėveniu / Danutė Pulokaitė; autorės nuotr. – Nuotr. – B.d. // Zarasų 

kraštas. – ISSN 1648-8490. – 2019, lapkr. 12, p. 7. 

Apie Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro surengtą ekskursiją po Kupiškio krašto dvarus. 

 

Pulokaitė, Danutė 

Kur Kupa apsikabina su Lėveniu / Danutė Pulokaitė; autorės nuotr. – Nuotr. – Tęs. Pradžia: 

Nr. 87 (lapkr. 12) // Zarasų kraštas. – ISSN 1648-8490. – 2019, lapkr. 19, p. 4. 

Apie Zarasų turizmo ir verslo informacijos centro surengtą ekskursiją po Kupiškio krašto dvarus. 


